1

UBND TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SGTVT Bến Tre, ngày      tháng  6  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng viên chức Thanh tra năm 2020

Căn cứ Công văn số 180/SGTVT-VP ngày 05 tháng 02 năm 2020 của Sở

Giao thông vận tải về việc cho ý kiến việc tuyển dụng viên chức Thanh tra Sở Giao

thông vận tải năm 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 57/KH-TTrS ngày 03 tháng 03 năm 2020 của Thanh tra

Sở Về việc tuyển dụng nhân sự thuộc biên chế viên chức Thanh tra Sở GTVT Bến

Tre.

Sở Giao thông vận tải thông báo tuyển dụng viên chức năm 2020 tại Thanh

tra Sở Giao thông vận tải, cụ thể như sau:

1. Điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển viên chức:

 a) Người có đủ các điều kiện sau đây không phân biệt dân tộc, nam nữ,

thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo được đăng ký dự tuyển viên chức:

- Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam;

- Từ đủ 18 tuổi trở lên;

- Có đơn đăng ký dự tuyển;

- Có lý lịch rõ ràng;

- Đủ sức khoẻ để thực hiện công việc;

- Trình độ chuyên môn: Có trình độ đại học trở lên thuộc một trong các

chuyên ngành: giao thông vận tải, xây dựng, kiến trúc, cơ khí, công nghệ thông tin,

viễn thông, luật, kinh tế, tài chính.

- Trình độ tin học: Sử dụng thành thạo tin học văn phòng.

- Trình độ Ngoại ngữ: trình độ B theo Quyết định số 177 (A2 theo Quyết

định số 66 tương đương bậc 2 của khung 6 bậc) trở lên.

b) Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển viên chức:

- Mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự;

- Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết định

về hình sự của Tòa án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở

chữa bệnh, cơ sở giáo dục, trường giáo dưỡng.

2. Hồ sơ đăng ký dự tuyển:

Người đăng ký dự tuyển viên chức nộp Phiếu đăng ký dự tuyển theo mẫu

ban hành kèm theo Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018.

2

 3. Số lượng viên chức tuyển dụng: 04 nhân viên thanh tra GTVT.

4. Hình thức, nội dung tuyển dụng

a)  Hình thức tuyển dụng

Tuyển dụng viên chức theo hình thức: Xét tuyển

b) Nội dung xét tuyển viên chức

Thực hiện theo Khoản 5, Điều 2 Nghị định số 161/2018/NĐ-CP, Cụ thể như sau:

Xét tuyển viên chức được thực hiện theo 2 vòng:

- Vòng 1: Kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển đăng ký tại

Phiếu đăng ký dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm, nếu phù hợp thì người dự

tuyển được tham dự vòng 2.

- Vòng 2: Phỏng vấn hoặc thực hành để kiểm tra về năng lực, trình độ

chuyên môn, nghiệp vụ của người dự tuyển.

 5. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ

a) Thời gian: Từ ngày 10/6/2020 đến hết ngày 10/7/2020.

b) Địa điểm nhận số sơ:  Thanh tra Sở Giao thông vận tải, địa chỉ 593/B4

phường Phú Khương, Thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre.

* Lưu ý: Mỗi thí sinh chỉ được đăng ký dự tuyển vào 01 vị trí.

Mọi chi tiết xem tại Website: https://sgtvt.bentre.gov.vn hoặc liên hệ trực

tiếp Đội Thanh tra Hành chính Tổng hợp - Thanh Tra Sở Giao thông vận tải Bến

Tre,  địa chỉ 593/B4 phường Phú Khương, Thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre , số

điện thoại: 02753.828607 (Người nhận hồ sơ: Ông Võ Thế Đượm, Đội trưởng Đội

Thanh tra Hành chính Tổng hợp)./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (thay báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở;

- Thanh Tra Sở (Đăng báo đồng khởi và niêm yết

công khai tại trụ sở Thanh tra);

- VP Sở GTVT (đăng trên Website Sở);

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cao Minh Đức

https://sgtvt.bentre.gov.vn/

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2020-06-08T15:30:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Cao Minh Đức<cmduc.sgtvt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2020-06-08T16:41:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2020-06-08T16:41:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2020-06-08T16:42:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!